Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.12.2024                                                                                         № 64

п. Кедровый
О признании утратившим силу

постановления № 02 от 12.02.2007
«О социальной защищенности лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в администрации сельского

поселения Кедровый»
         В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
        1. Признать утратившим силу постановление 02 от 12.02.2007г.  «О социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый».
        2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Кедровый                                           Р.А. Абдурахманов